
e-Contas -

Certidões
UG

Termo de
Ajuste

CNPJ ou CPF Contratado Objeto Valor (R$) Nº Licitação
Data

Contrato
Data

Vencimento
NE Nº DOE

Data
Publicação Nome Número Validade

Ordem
Extrato

INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

013301 CT 11/2021 03.264.927/0001-27 MANAUS AMBIENTAL
S.A.

O presente contrato tem por
objetivo prestação de serviço de
fornecimento de água potável e
esgotamento sanitário para o
imóvel situado na rua Visconde
de

390.000,00 Contratação
Direta -

Inexigibilidade

12/07/2021 12/07/2026 2021NE00005
72

34558 04/08/2021 ECDF2D04433C075C4
2021042700545708399745

511054
143001/2021

ECDF2D04433C075C4

26/03/21-22/09/21
27/04/21-24/08/21
30/07/21-29/08/21
09/07/21-08/08/21
26/03/21-22/09/21

CNDT 18044335/2021 07/06/21-03/12/21
INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

013301 CT 13/2021 01.373.413/0001-84 ERA COMERCIO E
SERVICOS DE
PRODUTOS DE
INFORMATICA E
TELECOMUNICACOES
LTDA

Por força do presente Contrato,
a CONTRATADA obriga-se a
executar para a
CONTRATANTE os serviços de
infraestrutura de rede de
processamento de dados, de

494.940,00 Pregão
Eletrônico
002/2021

10/08/2021 09/09/2021 2021NE00006
60

34568 18/08/2021 2AF6.7F41.9439.5B3A
2021042501261437877779

51108345
127931/2021

2AF6.7F41.9439.5B3A

18/05/21-14/11/21
25/04/21-22/08/21
02/08/21-01/09/21
21/06/21-19/09/21
18/05/21-14/11/21

10/08/20
21

CNDT 20607562/2021 02/07/21-28/12/21
INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

013301 CT 12/2021 01.319.640/0001-21 AJL INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

Por força desse contrato a
CONTRATADA obriga-se a
fornecer para a
CONTRATANTE o servidor de
dados e solução de
virtualização de servidores

945.830,00 Pregão
Eletrônico
541/2021

06/08/2021 03/01/2022 2021NE00006
56,

2021NE00006
57

34567 17/08/2021 FAF8.EEA4.909E.7AD8
2021072900421466965026

51099720
122027/2021

FAF8.EEA4.909E.7AD8

05/07/21-01/01/22
29/07/21-27/08/21
27/07/21-26/08/21
14/06/21-12/09/21
05/07/21-01/01/22

CNDT 22882395/2021 27/07/21-22/01/22


